
Strana 1 z 1 

 

Výzva MAS 
Místní akční skupina Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku, z.s. vyhlašuje Výzvu MAS v souladu s programovým rámcem SP SZP schváleným 

Ministerstvem zemědělství (ŘO SP SZP). 

 
Výzva MAS č. 2 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027. 

 

Termín vyhlášení výzvy 17.03.2025 

Termín příjmu žádostí od 24.03.2025 

Termín příjmu žádostí do 30.04.2025 

Termín finálního podání na RO SZIF 01.07.2025 

 

 

 

 

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace 

Celková výše dotace pro výzvu č. 2 je 5 000 000 Kč. 

 

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí 

Číslo Fiche Alokace pro výzvu (Kč) 

Fiche 4 3 000 000 

Fiche 5 2 000 000 

Podrobný obsah Specifikace Fichí a Způsob výběru projektů na MAS je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách https:// 

www.masnepomucko.cz/vyzvy 

 

 

 
Závěrečná ustanovení 

Na webových stránkách jsou zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě. 

 
Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro intervenci 52.77, která jsou zveřejněna na internetových stránkách 

https://eagri.cz a www.szif.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD. Územní vymezení 

Kancelář Místní akční skupiny svatého Jana z Nepomuku, z.s. Plzeňská 100, 335 61 Spálené Poříčí (po telefonické domluvě a upřesnění času podání, nejpozději však 

do 30. dubna 2025 do 12,00 hod.). 

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pro vybrané přílohy, které se vzhledem k velikosti, příp. formátům, předkládají v listinné 

podobě) 

Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku, z.s. Plzeňská 100, 335 61 Spálené Poříčí  

Projektová manažerka SZP: 

Ing. Veronika Sklenářová  

Telefon: 735 753 137 

E-mail: veronika.sklenarova@masnepomucko.cz 

Kontaktní údaje 

Kancelář Místní akční skupiny svatého Jana z Nepomuku, z.s. Plzeňská 100, 335 61 Spálené Poříčí, St - Pá, 8.00 - 15.00 hod, nejlépe po telefonické domluvě. 

Termín pro konzultace, termín seminářů MAS k výzvě 

                  

Doplňující informace 

http://www.masnepomucko.cz/vyzvy
http://www.szif.cz/
mailto:veronika.sklenarova@masnepomucko.cz

